令和２年 12 月 14 日

山梨県クラブユース連盟 所属

チーム指導者

選手・保護者 各位

山梨県クラブユース連盟

技術部 島根 聡一

                      U-13 クラブ TC 監督  山根 雄大

                                 （ 公 印 省 略 ）

クリスマスカップ・交流戦開催について

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当連盟の活動に対しましてご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、クリスマスカップ・交流戦を開催致しますので、参加要請選手の派遣につきまして、

ご理解とご協力をお願い致します。

記

１、開催日時  令和 2 年 12 月 20 日（日）

現地集合 7:45

試合日程 9:00  山梨県 TC・B VS 県 CYTC

     10:30  県 CYTC VS 県中体連 TC

     12:00  山梨県 TC・B VS 県中体連 TC

現地解散 13:30

※荒天時は中止となる場合がありますので、各チーム２時間前までにメール連絡致します。

２、会  場  フォルトゥナ・アルプス・プラッツ

３、参加選手  別添名簿 ※ 今回、山梨県 TC・B・県 CYTC とメンバーを分けています。

４、持 ち 物  サッカー用具一式、ボール各自１個（空気圧確認）、各自飲料水

        選手健康観察チェックリスト

        ※ 上記、1 点の資料を未提出の場合は、今回の活動には参加出来ません。

５、内  容  交流戦

６、スタッフ  クラブ TC チーフ：石原 俊矢（韮崎 SC）

監督：山根 雄大（U スポーツクラブ）

コーチ：渡辺 将平（JAA 甲斐シエロ）

コーチ：小笠原 学（エルドラード FC）

コーチ：輿水 栄輝（フォルトウナ SC）

        コーチ：小林 延哉（FC ラーゴ河口湖

        コーチ：赤井 隆太郎（韮崎 SC）

７、その他   ・会場に来る前に必ず検温をし、体調に不安を感じる場合は参加を控えて下さい。

        ・今回の交流戦は、保護者観戦不可となります。ご理解とご協力をお願い致します。

＊U-14 クラブ TC 監督 山根 雄大（U スポーツクラブ）

Tel: 080-3779-2981

mail: lefty_attcker19860508@yahoo.co.jp